
252169-2024 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 252169-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Materiały budowlane – Dostawy materiałów ogniotrwałych formowanych
OJ S 84/2024 29/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy materiałów ogniotrwałych formowanych
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest dostawa materiałów ogniotrwałych magnezytowo – 
chromitowych formowanych przed wypaleniem, do zabudowy w piecach obrotowych do 
produkcji stopów ołowiu oraz ich komorach dopalania. Właściwości fizyko-chemiczne wyrobów 
winny charakteryzować się odpornością na korozję i erozję pod wpływem działania zarówno 
metalu ciekłego (Pb) jak i powstającego przy jego produkcji żużla. Zamawiający wymaga, aby 
materiały ogniotrwałe posiadały wymagane specyfiką zabudowy kształty oraz wymiary i 
zostały uformowane przed ich wygrzaniem zgodnie z udostępnionym zestawieniem wymiarów 
(Załącznik nr 11 do SWZ). Niedopuszczalna jest dostawa materiałów ogniotrwałych 
formowanych poprzez ich cięcie lub wymagających cięcia przed zabudową. Wymagany kształt 
cegieł oraz wymiary wybranych formatów zawarte są w Załączniku Nr 11 do SWZ. 2. Wykaz 
materiałów objętych zamówieniem zawiera Załącznik nr 2 do SWZ. 3. Wykaz urządzeń 
przeznaczonych do zabudowy dostarczanymi w ramach niniejszej umowy materiałami 
ogniotrwałymi zawiera Załącznik nr 3 do SWZ. 4. Wykonawca określi wymagane przez 
producenta warunki magazynowania i przechowywania materiałów. Wykonawca zobowiązany 
jest jednocześnie do okresowego informowania Zamawiającego o postępach w toku produkcji i
/lub zabezpieczenia zamówionych materiałów w odstępach 2-tygodniowych.
Identyfikator procedury: b40d4ea3-30bc-490a-be96-bb108e47f59f
Wewnętrzny identyfikator: ZP/L/26/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Z uwagi na przeprowadzone uprzednio 
postępowanie przetargowe na dostawę materiałów ogniotrwałych formowanych, które zostało 
unieważnione i zostanie powtórnie przeprowadzone, jak i z uwagi na długi okres 
procedowania w nowo wdrożonej procedurze wewnętrznej zakupowej , brak jest 
wystarczająco długiego czasu na zastosowanie 35-dniowego okresu publikacji ogłoszenia. 
Zaplanowany termin remontów pieców, stanowiących podstawę działalności produkcyjnej 
Oddziału w Legnicy przypadał pierwotnie na okres kwiecień – maj 2024 i jego dotrzymanie jest 
już nierealne, a czas produkcji i dostawy materiałów ogniotrwałych formowanych wynosi około 
17 tygodni. Czas pracy międzyremontowej pieców do produkcji ołowiu zostanie wydłużony do 
rekordowych wartości, dlatego aby uniknąć poważnej awarii i zatrzymania produkcji, której 
skutkiem będzie niemożliwa do odrobienia strata finansowa i możliwość utraty miejsc pracy 
przez pracowników zatrudnionych w Oddziale, istnieje pilna potrzeba przeprowadzenia 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/252169-2024


252169-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

remontów w jak najszybszym terminie. Dlatego istnieje obiektywne uzasadnienie dla 
zastosowania skróconego 15-dniowego terminu publikacji ogłoszenia o przetargu - art. 138 
ust. 2 pkt 2) ustawy p.z.p.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44111000 Materiały budowlane

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Złotoryjska 194  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Udział w organizacji przestępczej

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawy materiałów ogniotrwałych formowanych
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest dostawa materiałów ogniotrwałych magnezytowo – 
chromitowych formowanych przed wypaleniem, do zabudowy w piecach obrotowych do 
produkcji stopów ołowiu oraz ich komorach dopalania. Właściwości fizyko-chemiczne wyrobów 
winny charakteryzować się odpornością na korozję i erozję pod wpływem działania zarówno 
metalu ciekłego (Pb) jak i powstającego przy jego produkcji żużla. Zamawiający wymaga, aby 
materiały ogniotrwałe posiadały wymagane specyfiką zabudowy kształty oraz wymiary i 
zostały uformowane przed ich wygrzaniem zgodnie z udostępnionym zestawieniem wymiarów 
(Załącznik nr 11 do SWZ). Niedopuszczalna jest dostawa materiałów ogniotrwałych 
formowanych poprzez ich cięcie lub wymagających cięcia przed zabudową. Wymagany kształt 
cegieł oraz wymiary wybranych formatów zawarte są w Załączniku Nr 11 do SWZ. 2. Wykaz 
materiałów objętych zamówieniem zawiera Załącznik nr 2 do SWZ. 3. Wykaz urządzeń 
przeznaczonych do zabudowy dostarczanymi w ramach niniejszej umowy materiałami 
ogniotrwałymi zawiera Załącznik nr 3 do SWZ. 4. Wykonawca określi wymagane przez 



252169-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

producenta warunki magazynowania i przechowywania materiałów. Wykonawca zobowiązany 
jest jednocześnie do okresowego informowania Zamawiającego o postępach w toku produkcji i
/lub zabezpieczenia zamówionych materiałów w odstępach 2-tygodniowych.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/L/26/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44111000 Materiały budowlane

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Złotoryjska 89  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca dysponuje zdolnościami technicznymi, jeżeli 
wykaże, że zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie dostawy materiału 
tożsamego z przedmiotem zamówienia o łącznej wartości min. 1 000 000,00 zł lub w 
przypadku świadczeń ciągłych również wykonuje, dostawy materiału tożsamego z 
przedmiotem zamówienia o łącznej wartości min. 1 000 000,00 zł;

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 15/05/2024 09:50:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/05/2024 10:30:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


252169-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Miejsce: poprzez Platformę OpenNexus: https://platformazakupowa.pl/
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
Numer rejestracyjny: NIP 631-020-07-71
Adres pocztowy: ul. Sowińskiego 5  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
Telefon: 767439830
Adres strony internetowej: http://www.imn.gliwice.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5170373702
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: febd6076-afe0-4ce9-b492-8395528b28fe - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/04/2024 06:52:34 (UTC)

https://platformazakupowa.pl
mailto:przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
http://www.imn.gliwice.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


252169-2024 Page 5/5

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 252169-2024
Numer wydania Dz.U. S: 84/2024
Data publikacji: 29/04/2024


